                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
不锈钢压制索具
●不锈钢压制钢丝绳索具系列产品符合 GB/T6946-2008 标准.
●每根压制索具都挂有铭牌，载有批次编号额载等信息,以便于保证产品质量的可追溯性.
●加入索具套环、重型套环可延长钢丝绳索具的使用寿命.
●安全系数 5:1.
●适用温度-40℃-150℃.
●不锈钢钢丝绳结构不同，其额载不同，可根据客户要求的钢丝绳结构计算额载.
●材质 ：304 , 304L , 316 , 316L, 304 无磁
●钢丝绳长度 L 根据客户要求
1.本表工作载荷所用不锈钢钢丝绳规格为：
   φ1.6~φ9.5 采用 S316-6*19+IWS-1670
   φ11~φ28.5 采用 S316-6*19+IWR-1670
2.索具的破断拉力为工作载荷的 5 倍；
规格型号 钢丝绳绳径（mm） 额定荷载(KN) 套环内长（mm） 套环内宽（mm）
WCW1.6 1.6 0.33 21.5 10
WCW2.4 2.4 0.74 21.5 10
WCW3.2 3.2 1.41 23.5 11
WCW4 4 1.93 28.5 13
WCW4.8 4.8 2.97 30.0 14
WCW5.0 5.0 3.13 30.0 14
WCW5.6 5.6 4.01 33.0 15
WCW6.0 6.0 4.23 33.0 15
WCW6.4 6.4 5.13 33.0 15
WCW7.2 7.2 6.25 35.0 16
WCW8 8 7.22 39.0 18
WCW9.5 9.5 9.61 43.0 20
WCW11 11 13.05 51.5 24
WCW12.7 12.7 18.16 61.0 28
WCW14.3 14.3 22.86 61.0 28
WCW16 16 28.08 78.0 35
WCW19 19 39.78 86.5 40
WCW22 22 53.1 95.0 44
WCW25.4 25.4 68.4 105.0 48
WCW28.5 28.5 85.32 105.0 48
卓引特
卓引特